

Beslutsunderlag

Styrelsen 2024-02-08

Diarienummer 2024-00015

Handläggare: Mats Ekblad

Telefon: 031-368 07 54

E-post: mats.ekblad@boplats.se

Stadsrevisionens granskning av Boplats Göteborg 2023

Förslag till beslut

I styrelsen för Boplats Göteborg:

1. Anteckna Granskning av Boplats Göteborg – verksamhetsåret 2023
2. Ge bolaget i uppdrag att vidta eller planera sådana åtgärder som krävs för att hantera de lämnande rekommendationerna samt ta fram förslag på yttrande till stadsrevisionen att behandlas senast på styrelsemöte 4, 2024.

Sammanfattning

Ärendet avser stadsrevisionens årliga granskning av Boplats Göteborg AB enligt bilagd rapport och missiv från Boplats Göteborgs lekmannarevisorer.

Stadsrevisionens uppdrag är att granska kommunens verksamhet. Granskningen sker på uppdrag av kommunfullmäktige som utser förtroendevalda revisorer som ansvarar för granskningen av nämnderna och kommunstyrelsen. Bland de förtroendevalda utser kommunfullmäktige även lekmannarevisorer. Lekmannarevisorerna ansvarar för granskningen av de bolag som kommunen äger. De förtroendevalda revisorerna anlitar alltid sakkunniga biträden (yrkesrevisorer) som genomför granskningen. I granskningsredogörelserna presenterar yrkesrevisorerna den granskning de har gjort på bolagen. Granskningsredogörelserna ligger till grund för lekmannarevisorernas uttalande till kommunfullmäktige.

Lekmannarevisorerna begär med anledning av rekommendationerna i rapporten ett yttrande från styrelsen. Av yttrandet ska det framgå vilka åtgärder som styrelsen har gjort eller planerar att göra för att hantera de lämnande rekommendationerna. Yttrandet ska skickas till stadsrevisionen@stadsrevisionen.goteborg.se senast den 21 juni 2024.

Styrelsen föreslås ge bolaget i uppdrag att vidta eller planera sådana åtgärder som krävs för att hantera de lämnande rekommendationerna och ta fram förslag på yttrande till stadsrevisionen att behandlas senast på styrelsemöte 4, 2024.

Bedömning ur ekonomisk dimension

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension

Bedömning ur ekologisk och social dimension

Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension

Ärendet

Ärendet avser Granskning av Boplats Göteborg – verksamhetsåret 2023 med missiv från lekmannarevisorer med lämnade rekommendationer.

Styrelsen föreslås ge bolaget i uppdrag att vidta eller planera sådana åtgärder som krävs för att hantera de lämnade rekommendationerna och ta fram förslag på yttrande till stadsrevisionen att behandlas senast på styrelsemöte 4, 2024.

Bilagor

1. Granskning av Boplats Göteborg – verksamhetsåret 2023

Joacim Bernvid
vd, Boplats Göteborg AB